平成 30 年度一般社団法人鹿児島県バスケットボール協会第１回臨時社員総会会議録

日	 時：平成３０年９月１日（土）９：３０～１０：００

場	 所：鹿児島アリーナ会議室

１	 開会のことば（木佐貫和昭常務理事）

２	 会長あいさつ（福森千尋副会長）

３	 議長選出

	 	 議長に福嵜博之氏，また，会議録署名人に加世田学氏，大町省二氏が指名された。

４	 定数確認

総務部より，社員数 460 に対し，出席者数 33，委任状提出 266，総数の過半数に達し

ているため，会の成立の報告が行われた。

５	 協議題

	 (1)	 理事の変更について

	 	 	 木佐貫常務理事より，理事の変更ついての提案が行われた。今後，新理事で理事会

を開き，役職を決定すること，ホームページ等で報告すること等について連絡があっ

た。

６	 採	 決

	 	 採決を行い，理事の変更について承認された。

７	 閉会のことば（福森千尋副会長）（増留貴朗会長）

８	 事務連絡

	 (1)	 Ｔシャツ販売について

	 	 	 	県協会で計画しているＴシャツの販売について，委託先が変更になることが報告さ

れた。

議長署名	 	 福嵜	 博之

議事要旨署名人	 	 加世田	 学

大町	 省二